DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

CIUDAD DE MEXICO

Decidiendo Juntas

3
N
'( SERVICIO DE TRANSPORTES ELECTRICOS DE LA CIUDAD DE MEXICO

GERENCIA DE FINANZAS
SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion:

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados

Participaciones y Aportaciones
Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidio y Otras Ayudas
Becas
Pensiones

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Otros Gastos

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

2017

60,371,247.36

179,858,435.37

603,820.61

9,467,599.87

250,301,103.21

153,112,772.51
20,796,454.02
41,635,073.61

0.00
28,710,289.41

89,668,842.72
82,547,241.99
(0.02)

416,470,674.24

(166,169,571.03)




